
UCHWAŁA NR IV/29/24 
RADY GMINY RYMAŃ 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1, 2, 3 Ustawa z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kołobrzeskiego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się zaliczyć drogę położoną na nieruchomości ozn. jako działka nr 338/1 obręb Dębica do 
kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rymań 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Dworek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B894EA52-F119-436C-8D9D-A361C5A2FB7B. Podpisany Strona 1



                                                                                      
 

                                                                                               Załącznik do Uchwały nr IV/29/24  
                          Rady Gminy Rymań 

      z dnia 24 września 2024 r. 

Przebieg drogi gminnej  

   

                                                     

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B894EA52-F119-436C-8D9D-A361C5A2FB7B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotowa droga posiada znaczenie lokalne i stanowi uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym 
potrzebom, w szczególności z zakresu organizacji transportu publicznego. 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy o drogach publicznych takie drogi zalicza się do kategorii dróg gminnych. 

Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwałą Nr XLIX/337/2023 z dnia 26 września 2023 r.                       
w sprawie pozbawienia drogi nr 3319Z kategorii dróg powiatowych w obrębie Dębica, Gmina Rymań, 
pozytywnie zaopiniował propozycję nadania drodze powiatowej kategorii drogi gminnej. 

Podjęcie uchwały o zaliczeniu drogi powiatowej do kategorii dróg gminnych ma na celu uporządkowanie 
sieci drogowej oraz ujednolicenie utrzymania i zarządzania drogami, a także umożliwienie skorzystania ze 
środków pomocowych przeznaczonych na realizację przyszłych inwestycji drogowych w obrębie drogi. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Anna Dworek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B894EA52-F119-436C-8D9D-A361C5A2FB7B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/29/24 RADY GMINY RYMAŃ z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


